第１号様式（第５条関係）
住宅用火災警報器取付け等支援申請書兼承諾書

　年　　月　　日
海老名市消防長　殿
申請者　　氏　　名
住　　所
電話番号
※代理人が申請する場合は委任状を添付してください。

次のとおり住宅用火災警報器の取付け等支援を申請いたします。
	[bookmark: _Hlk169694346]対象世帯の世帯主名

	住所

	支援希望日
※取付け日程は追ってご連絡。
	第１希望日

	第２希望日

	第３希望日

	第４希望日

	設置希望の場所・個数
	寝室
	個
	階段
	個
	その他
	個

	設置建物の所有区分
	持　家　・　賃貸住宅

	住宅用火災警報器の取付け等支援について、所有者又は管理者の承諾を得ています。

居住者署名

	受付欄
	決裁欄
	注意

	注：消防職員がお伺いするときは、必ず事前にご連絡し、身分証明書を携帯しています。不審に思われたときは身分証明書の提示を求めるか、海老名市消防本部予防課までご連絡ください。

	※作業者

※点線より下は記入しないでください。

	住宅用火災警報器の取付け等支援に係る次の事項について、以下の全てを承諾します。

１　住宅用火災警報器の取付け等支援の後、支援を受けた住宅用火災警報器の保守管理等の責任は世帯主又は代理人が負います。
２　住宅用火災警報器の取付け等支援の後、対象住戸に生じた火災その他の災害による被害についての責任は、世帯主又は代理人が負います。

　　　　年　　　月　　　日　　　　　　承諾者　氏名

―　承諾書　－